

PROTOKOLL

fra

Hovedstyremøte nr. 1/12

holdt i Norsk Kennel Klubs lokaler, mandag den 23. januar 2012, kl. 17.30.

Tilstede:	Leder	-	Siv Sandø
	Nestleder	-	Hans Christian Hauge
	Styremedlemmer	-	Anna Berntzen
		-	Harald Bruflot
		-	Terje Lindstrøm
		-	Jan Eyolf Brustad (vara for Trine Melheim)
		-	Torunn Sørbye
		-	Rita Tilley Wilberg
		-	Janne Gregersen
Forfall:	Styremedlem	-	Trine Melheim

Protokollert:

UTKAST TIL PROTOKOLL FRA HOVEDSTYREMØTE NR. 10/11, AVHOLDT 07.12.11:

1

Protokollen fra forrige møte ble godkjent av Hovedstyret.

Sak nr. 225/11:

HS ønsket å spesifisere at arbeidsmiljøundersøkelsen skal skje i regi av HS.

HS etterlyste referatet fra dialogmøte med klubbene 13. november.

REGNSKAP FOR NOVEMBER 2011 MED KOMMENTARER:

2

Hovedstyret tok det fremlagte regnskap for november 2011 til etterretning.

SAMARBEIDSAVTALE MED NORSK SAU OG GEIT

– NOTAT FRA ADM. V/ ESPEN ENGH OG ORG. AVD. V/ ØYSTEIN EIKESETH:

3

Hovedstyret ga sin prinsipielle tilslutning til administrasjonens vurdering av ny samarbeidsavtale med Norsk Sau og Geit. HS ga HS-leder og adm. fullmakt til å forhandle om ny samarbeidsavtale.

Bakgrunn:

NKKs samarbeidsavtale med Norsk Sau og Geit har gått ut på dato. NKKs styreleder og adm. ser behov for justering av noen av punktene i avtalen slik at avtalen bringes i samsvar med NKKs formål om at avl av hunder skal foregå etter rasestandarden. Det må også presiseres i den nye samarbeidsavtalen hvilket organ/nivå i NSG NKK skal kommunisere med og forholde seg til.

REGIONSLEDERMØTE – NOTAT FRA ORG.AVD. V/ ØYSTEIN EIKESETH – REF. SAK NR. 214/11:

4

Hovedstyret registrerer at regionene ikke har tatt stilling til HS' forslag om å etablere en regionskomite. Det er heller ikke kommet innspill til saker til et eventuelt regionsledermøte.

HS avventer et initiativ fra regionene og vil vurdere behov for et regionsledermøte på nytt etter at regionene spiller inn saker/agenda og foreslår dato.

Bakgrunn:

I henhold til HS-sak nr. 214/11 fikk administrasjonen i oppgave å avklare ny dato for et regionsledermøte. Dette er gjort pr mail og HS-medlemmene har gitt positive tilbakemelding om deltakelse. Helgen 3-4. mars 2012 peker seg ut som beste egnet - 6 svarer positivt, 2 negativt og en har ikke meldt tilbake.

Imidlertid oppstår det i mailrunden forslag om å utsette møtet til et langt senere tidspunkt, samt at det i sluttfasen fremkommer meninger som trekker i tvil hele møtets behov. Dette får såpass sterk oppslutning fra HS-medlemmene at administrasjonen velger å sende saken tilbake til HS for nytt vedtak.

LOVENDRINGSFORSLAG – NOTAT FRA ORG.AVD. V/ ØYSTEIN EIKESETH:

5

Forslaget fra arbeidsgruppen (som besto av Torunn Urheim, Aage Bergmo, Anna Berntzen, Lena Kjempengren, Rolf Mangerud og Øystein Eikeseth / Dagny Wangensteen) oversendes Lovkomiteen for innarbeiding i NKKs lover etter at enkelte uklarheter i notatet er avklart.

HVORDAN SKAL NKK ØKE BEVISSTHET RUNDT KJØP AV HUND, SLIK AT FLEST MULIG VELGER RASEHUND FREMFOR EN «DESIGNERHUND» - NOTAT FRA KOM.AVD. V/ STEPANKA HORAKOVA:

6

Hovedstyret tok til etterretning informasjonen om tiltakene som gjennomføres pr. i dag innenfor de budsjetttrammene vi har. Egen strategi utvikles for 2013 og det framlegges eget notat til et senere HS-møte.

Bakgrunn:

Man har i lengre tid mottatt henvendelser fra klubber/enkeltpersoner om diverse «designerhunder» som selges på finn.no (og via andre kanaler) til høye priser, gjerne høyere enn renrasede valper, og med lovnader om både gemytt og utseende man ikke kan garantere hos blandingshunder. Man tror at blandingshundenes popularitet har sammenheng med fallende valpesalg av renrasede hunder.

På RS i 2011 var det også etterlyst NKKs synlighet i disse kanalene for å møte argumentasjonen der kjøperne er. Administrasjonen vil påpeke at det omfanget klubbene etterspør har en betydelig kostnadsramme, og at man i NKK ikke har kultur for bruk av så store midler i markedsføringsøyemed. Det vil i så fall være en betydelig nysatsing, riktignok på et viktig område.

Kommunikasjonsavd. håndterer dette innenfor dagens personal- og økonomiske ressurser slik beskrevet i dette notatet. Avdelingen ser gjerne på at organisasjonen bevilger dette arbeidet ytterligere midler for å kunne gjøre arbeidet så synlig og massivt som etterspørres av medlemsklubbene. Egen plan/strategi utarbeides i samsvar med dette.

KLAGESAK – BRUDD PÅ UTSTILLINGSREGLERENES PKT. 3.2**– NOTAT FRA AKT.AVD. V/ MARIANNE ONO NJØTEN:**

7

Saken ble trukket av administrasjonen.

KLAGESAK – BRUDD PÅ UTSTILLINGSREGLERNE PKT. 3.7**– NOTAT FRA AKT.AVD. V/ MARIANNE ONO NJØTEN:**

Hovedstyret opprettholdt vedtaket om at hund som er stilt ut i strid med utstillingsreglene punkt 3.7 får resultatet fra utstillingen strøket.

Bakgrunn:

NKK har mottatt melding om at hunden ble stilt ut i strid med utstillingsreglene på utstilling 01.10.11. Hunden fikk valper 24.07.11 og er da ikke berettiget til å stille, jf. utstillingsreglene punkt 3.7 som sier at tisper ikke kan delta i utstilling dersom den har valper under 75 dagers alder.

Administrasjonen fattet 14.12.11 vedtak om at hunden ikke var berettiget til å stilles ut, og at resultatet derfor ville bli strøket. Hundens eier har i e-post av 19.12.2011 påklaget vedtaket.

(Hundens navn anonymiseres ved offentliggjøring av protokollen.)

8

AGILITY – ENDRINGER OG PRAKTISERING AV REGELVERKET**– NOTAT FRA AKT.AVD. V/ MARIANNE ONO NJØTEN – REF. SAK NR. 182/11:**

Hovedstyret besluttet at regelverket i agility, gjeldende fra 01.01.12 skal praktiseres som følger når det gjelder opprykksregler:

- Resultater fra agilitystevner i utlandet gis ikke tilbakevirkende kraft, og gjelder kun som tellende for resultater oppnådd etter 01.01.12
- Resultater oppnådd i Norge fra før 01.01.12 som etter tidligere regelverk (gjeldende i 2011) kvalifiserte til opprykksnapp, gjelder som opprykk i revidert regelverk. Gjenstående opprykksnapp må oppnås etter reglene gjeldende fra 01.01.12.

Bakgrunn:

HS besluttet i HS-møte nr.11/11, sak 182/11, å delegere revideringen av agilityregelverket til Kompetansegruppa (KG) for agility i samarbeid med administrasjonen. KG og adm. kom til enighet om endret regelverk gjeldende fra 01.01.12.

Kriterier for deltakelse i NM ble i regelverket endret til krav om norsk statsborgerskap for fører på bakgrunn av innspill fra klubbene i høringsrunden. I ettertid har dette skapt en del støy da utøvere med ikke norsk statsborgerskap mener at dette er diskriminering og vil gjøre at disse ikke får delta på linje med andre medlemmer i klubbene. Det vises til egen sak.

Når det gjelder det nye regelverket er det imidlertid ulike synspunkter i KG og adm. på praktiseringen av overgangen mellom gammelt og nytt regelverk når det gjelder om og hvordan tidligere oppnådde resultater skal telle med hensyn til opprykksreglene.

Adm. mener at tilsvarende praksis både ved tidligere endringer i agilityregelverket og andre regelverk må legges til grunn.

9

REGLER FOR BRUKSHUNDPRØVER – TIL HØRING**– NOTAT FRA AKT.AVD. V/ MARIANNE ONO NJØTEN**

Hovedstyret besluttet å sende revidert regelverk for brukshundprøver på høring etter at forslaget er drøftet med Norsk Brukshundsports Forbund (NBF) og evt. justeringer som følge av dette er innarbeidet.

HS ber om at KG lager utkast til en samarbeidsavtale med NBF og fremmer dette til et kommende HS-møte.

Bakgrunn:

Kompetansegruppa (KG) for brukshund- og kåringsprøver har utarbeidet forslag til revidert regelverk for brukshundprøver. I samarbeidsavtalen NKK har med NBF ligger regelverk som et område NBF skal involveres i. Da KG og NBF ikke har hatt dialog om hvilke endringer som skal foreslås, mener administrasjonen at dette må gjøres før revidert regelverk kan sendes på høring.

10

Sak nr.:

TILDELING AV KONGEPOKAL OG NKK-POKALER 2012**– NOTAT FRA AKT.AVD. V/ EVA PEDERSEN:**

Hovedstyret vedtok å tildele Kongepokalen til NM for harehund – elite, arrangør Norsk Harehundklub.

NKKs pokal tildeles:

NM Elghund- løshund

NM Drevprøve for dachshund

NM Fuglehundprøver – skog

HS ber om at administrasjonen undersøker om det ikke finnes en mulighet for å få en ”vandrepremie” fra Slottet.

Bakgrunn:

Etter gjennomgang av tidligere års tildeling av pokaler, har man kommet frem til at det tildeles en pokal pr sektor.

11

ORIENTERINGSSAKER:**SØKNADER OM OFFENTLIG STØTTE – NOTAT FRA ADM. V/ ESPEN ENGH:**

Hovedstyret tok notatet til etterretning.

12

MOMSREFUSJON 2010, UTBETALT I 2011**- NOTAT FRA REGNSKAPS- OG REG. AVD. V/ TOMMY ENGH:**

Hovedstyret tok notatet til etterretning.

13

REGIONKOMITE – NOTAT FRA ORG. AVD. V/ ØYSTEIN EIKESETH:

Saken ble behandlet i samband med sak nr. 4/12. Hovedstyret tok orienteringen til etterretning.

14

OMNIBUSUNDERSØKELSE 2011 – NOTAT FRA KOM. AVD. V/ STEPANKA HORAKOVA:

Hovedstyret tok notatet til etterretning.

15

DOMMERAUTORISASJONER/EKSTERIØR – NOTAT FRA AKT. AVD. V/ GRETE SAGVOLDEN:

Hovedstyret tok følgende eksteriørdommerautorisasjoner til etterretning:

Per Kr. Andersen	Shi tzu
Børge Espeland	Kooikerhund
Trine Gustavsen	Engelsk mastiff
Kari Granaas Hansen	Cairn terrier, norfolk terrier, norwich terrier, fox terrier glathåret og fox terrier ruhåret
John Jakobsen	Boston Terrier, fransk bulldog og mops
Frøde Jevne	Malteser, bolognese og berner sennenhund
Birte Wold Myhre	Grosser münsterländer og kleiner münsterländer
Britt Nyberg	Berner sennenhund og eurasier
Bjørn Roald	Basset artisien normand, basset hound, basset fauve de bretagne, basset bleu de gascoigne, grand basset griffon vendeen, petit basset griffon vendeen og petit bleu de gascoigne
Siv Sandø	Welsh Springer Spaniel, sussex spaniel, amerikansk cocker spaniel, engelsk springer spaniel, barbet, irsk vannspaniel, amerikansk vannspaniel, wetterhund og wachtelhund Gruppedommer for gr. 8
Finn Arild Thorsen	Golden retriever og labrador retriever

16

NY TITTEL I FORBINDELSE MED FCIS 100-ÅRS JUBILEUM**– NOTAT FRA AKT.AVD. V/ EVA PEDERSEN:**

Hovedstyret tok saken til etterretning.

17

VEDTAKSSAK:

AGILITY – KRAV RUNDT DELTAKELSE I NM OG PÅ LANDSLAG

– NOTAT FRA AKTIVITETSAVD. V/ MARIANNE ONO NJØTEN:

Hovedstyret besluttet at følgende krav skal gjelde når det gjelder mulighet til deltakelse i NM i agility og på landslaget ved mesterskap:

- For Norgesmesterskap: «Hunden må være over 18 måneder og være registrert i NKK, NOX eller annet register godkjent av NKK. Eier/handler må være medlem av NKK og være enten norsk statsborger eller utenlandsk statsborger med fast bostedsadresse i Norge (jf. folkeregisteret).
- For deltakelse på landslag/mesterskap: «Hunden må være over 18 måneder og være registrert i NKK, og ha stamtavle i flere ledd (godkjent av FCI). Eier/handler må være medlem av NKK og være enten norsk statsborger eller utenlandsk statsborger med fast bostedsadresse i Norge (jf. folkeregisteret).

HS opprettholder at landslagsreglene i agility, vedtatt av HS i sak 53, møte 2/11, regler for landslag i agility, skal gjelde ut 2012. I 2012 skal det kun foretas mindre justeringer i forhold til datoer for uttaksstevner. KG delegeres myndighet til å revidere reglene fra 2013, likevel gitt kulepunkt 2 over.

HS tok samtidig til etterretning informasjon om mulig disiplinærsak:

KG Agility har oversendt en sak som de vurderer som mulig disiplinærsak.. Disiplinærkomiteen har saken til vurdering.

HS tok også til etterretning bekymringsmelding fra en dommer:

Administrasjonen mottok 30.11.11. brev med bekymringsmelding fra Stein Ole Nergaard. Han har vært engasjert på en rekke områder innenfor agility og lydighet i mange år, og uttrykker sin bekymring knyttet til negativ utvikling i miljøene.

Bakgrunn:

HS besluttet i HS-møte nr. 11/11, sak nr. 182/11, å delegere revideringen av agilityregelverket til Kompetansegruppa for agility i samarbeid med administrasjonen. KG og adm. kom til enighet om endret regelverk gjeldende fra 1.1.2012.

Kriterier for deltakelse i NM ble i regelverket endret til krav om norsk statsborgerskap for fører på bakgrunn av innspill fra klubbene i høringsrunden. I ettertid har dette skapt en del støy da utøvere med ikke norsk statsborgerskap mener at dette er diskriminering og vil gjøre at disse ikke får delta på linje med andre medlemmer i klubbene.

HS vedtok i møte nr. 2/11, sak nr. 53, regler for landslag i agility. Reglene hadde vært ute på høring i klubbene. HS vedtok at reglene og at skulle gjelde ut 2012. KG fikk imidlertid mulighet for å foreta justeringer. KG for agility har ønsket en god del endringer på uttaksreglene og mener at dette var ok innenfor HS-vedtaket. Endringene har imidlertid skapt en strøm av reaksjoner og klager som ble videresendt KG for ny vurdering.

ORIENTERINGSSAKER:

INTERNASJONAL REPRESENTASJON 2012 – NOTAT FRA ADM. V/ ESPEN ENGH:

Hovedstyret tok det fremlagte notatet til etterretning.

BEMANNINGSSITUASJONEN I ADMINISTRASJONEN – NOTAT FRA ADM. V/ ESPEN ENGH:

Hovedstyret tok det fremlagte notatet til etterretning.

18

19

20

VEDTAKSSAK:**FORESPØRSEL TIL NKU OM BRUK AV DIPLOM PÅ NORDISK VINNERUTSTILLING I 2014****– NOTAT FRA AKT.AVD. V/ MARIANNE ONO NJØTEN:**

Hovedstyret vedtok å be Nordisk Kennel Union om aksept til å benytte diplom i stedet for individuell kritikk ved Nordisk Vinnerutstilling i 2014.

Bakgrunn:

I forbindelse med Europavinnerutstillingen i 2015 (EUW-15) vurderes det om vi skal benytte delvis forhånds utfylt diplom med en enkel evaluering av de utstilte hundene. Inten-sjonen er at vi på Dogs4All frem mot 2015 skal utvikle oss og øve på nye/ forbedrede ting slik at Europavinnerutstillingen blir best mulig forberedt. Adm. ser mulighet for å øve på et arrangement på størrelse med EUW-15 dersom vi arrangerer både en internasjonal utstilling og Nordisk Vinnerutstilling i 2014 (over 3 dager). Skal dette være mulig må vi også benytte diplom på Nordisk Vinnerutstilling i 2014, men dette må klareres med NKU som i fellesskap "eier" denne utstillingen.

Møtet hevet kl. 19. 45

Referent: Espen Engh / Stepanka Horakova.

Kommende HS-møte:

Torsdag 23. februar kl 17.30

Mandag 26. mars kl 17.30

Onsdag 2. mai kl 10.00 (dagmøte)

Siv Sandø

Anna Berntzen

Harald Bruflot

Hans Christian Hauge

Janne Gregersen

Terje Lindstrøm

Jan Eyolf Brustad (vara for Trine Melheim)

Torunn Sørbye

Rita Tilley Wilberg